
JUIN 
SAMEDI

30 

JUILLET 
DIMANCHE

1ER

LIGNE H FERMÉE
AUCUN TRAIN ENTRE 

ERMONT EAUBONNE 
ET PONTOISE 

AMÉLIORATION DES ACCÈS ET DES QUAIS EN 

GARE DE MONTIGNY-BEAUCHAMP, CERNAY ET PONTOISE

PO
N

TO
IS

E

Sa
in

t-
O

ue
n-

l'A
um

ôn
e

Sa
in

t-
O

ue
n-

l'A
um

ôn
e 

Li
es

se

Pi
er

re
la

ye

M
on

tig
ny

 - 
Be

au
ch

am
p

Fr
an

co
nv

ill
e 

- L
e 

Pl
es

si
s-

Bo
uc

ha
rd

C
er

na
y

Er
m

on
t -

 E
au

bo
nn

e

C
ha

m
p 

de
 c

ou
rs

es
 d

'E
ng

hi
en

En
gh

ie
n-

le
s-

Ba
in

s

La
 B

ar
re

 - 
O

rm
es

so
n

Ép
in

ay
 - 

Vi
lle

ta
ne

us
e

Sa
in

t-
D

en
is

PA
RI

S 
- N

O
RD

Sa
in

t-
O

ue
n-

l'A
um

ôn
e 

Li
es

se

Pi
er

re
la

ye

M
on

tig
ny

 - 
Be

au
ch

am
p

Portion de
ligne fermée

BUS DE SUBSTITUTION 

BUS DE SUBSTITUTION / ALLONGEMENT DE TRAJET
Pendant les travaux, vous pouvez 
aussi covoiturer avec idvroom.com. 
Transilien vous offre votre trajet.* 
*Offre soumise à conditions

COVOITURAGE 

ERMONT EAUBONNE PONTOISE +60 MIN

+ D'INFORMATION

au guichet

sur l'appli SNCF sur transilien.com

sur le blog de ligne

INFO TRAVAUX 



               
AUCUN TRAIN DES LIGNES  ET          ENTRE 

ERMONT EAUBONNE ET PONTOISE 

UN SERVICE DE BUS DE REMPLACEMENT 
DESSERVIRA LES GARES DE CE PARCOURS 

SAMEDI 30 JUIN
DIMANCHE 1er JUILLET

Premier
BUS 

Dernier 
BUS 

Ermont Eaubonne 06:00 01:10
Cernay 06:07 01:17
Franconville Plessis Bouchard 06:17 01:27
Montigny Beauchamp 06:29 01:39
Pierrelaye 06:45 01:55
St-Ouen l’Aumône liesse 06:52 02:02
St-Ouen l’Aumône 06:58 02:08
Pontoise 07:02 02:12

Premier
BUS

Dernier 
BUS 

Pontoise 04:40 23:50
St-Ouen l'Aumône 04:44 23:54
St-Ouen l'Aumône Liesse 04:50 00:00
Pierrelaye 04:57 00:07
Montigny Beauchamp 05:13 00:23
Franconville 05:25 00:35
Cernay 05:35 00:45
Ermont Eaubonne 05:42 00:52

Prolongé jusqu’à 
Paris Est Noctilien 

les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer 
selon les conditions du trafi c 

toutes les 20 mn 
jusqu’à 7h20 puis 
de 23h00 à la fi n 

du sevice 

toutes les 10 mn 
de 7h20 à 23h00

Ermont Eaubonne

06:58
07:02

Premier

de 7h20 à 23h00

> Pontoise  

toutes les 20 mn 
jusqu’à 6h00 puis 
de 23h10 à la fi n 

du sevice 

toutes les 10 mn 
de 6h00 à 23h10

Pontoise  > Ermont Eaubonne

 ET          ENTRE 
ERMONT EAUBONNE ET PONTOISE 


